Poder Judiciário

Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

Diretoria-Geral

PORTARIA DG Nº 004/2024, 31 de janeiro de 2024.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 4º, do Ato TRT5 nº 210/2014, e no art. 67, da
Lei nº 8.666/93, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para  compor  a  equipe  de  fiscalização do
contrato, objeto do  PROAD 19830/2022,  firmado com a Empresa  MARIA DE FÁTIMA FERREIRA
SOUZA:

Gestora:
Caroline Oliveira Guimarães Andrade - matrícula 5278-9

Fiscais Técnicos:
Leilane Gama dos Santos - matrícula 7483-9
Luciana Moura Rego, matrícula 5850-7 (suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Karina Muniz Machado
Diretora-Geral em exercício

Disponibilizada no  DEJT/TRT5-BA,  Caderno
Administrativo, em  31.01.2024,  página 8,  com
publicação prevista para o 1º dia útil subsequente,
nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Antônio Fernandes, Chefe da Seção de Normas e
Divulgação – Núcleo de Preservação da Memória
Institucional - NUPEME